
  別添２ 

 
バス又はタクシー会社ご担当者 様 
 

宮崎労働局職業安定部職業安定課 
 
 

令和 7 年度応募前ジュニアワークフェアのバス代 
利用料金請求についてのお願い 

 
 
 日頃より労働行政に関しまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる令和７年７月９日から 11 日にかけて宮崎県内４会場（宮崎・延岡・都
城・小林会場）にて「令和７年度応募前ジュニアワークフェア」が開催されます。その
際、会場までのバス代の利用料金の支払いにつきまして、高等学校負担分及び宮崎労働局
負担分を別々にお支払いすることになっております。お手数ではありますが、以下のとお
りお取り扱いいただきますようお願いいたします。 
 
 
１．宮崎労働局宛見積書について 

① 宛名は学校宛て（学校長名等）で作成してください。 
② 見積金額は全額記載をしてください。 

２．請求書について 
①宮崎労働局宛て ②学校宛てで請求が異なりますので、お手数ですがそれぞれ別々
にご請求ください。 
 
① 宮崎労働局宛てに請求する金額が学校から提示されますので、その請求金額で請

求書を作成してください。 
※以下の点にご注意ください。 
・請求書の宛名は「官署支出官 宮崎労働局長」としてください。 
・請求書に以下の項目をご記載ください 
 金融機関名・支店名・口座種別・口座番号・口座名義（フリガナまで） 

② ①以外の金額を学校宛てに請求してください。 
３．お支払期間の目安 

宮崎労働局が負担する金額のお支払いには、宮崎労働局にて請求書を受理後、２０日
程度を要しておりますのでご了承ください。 
 



  別添２ 

 
以上、ご不明な点は宮崎労働局職業安定部職業安定課にお問い合わせください。 

宮崎労働局職業安定部職業安定課 
℡ 0985-38-8823 
担当：安藤・櫛間 


